
Uchwała Nr XXVIII/252/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania  przedszkolnego dzieci do 
lat 5 w publicznych przedszkolach i publicznych innych formach wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Słubice oraz warunków zwolnień z tych opłat

Na podstawie art. 14 ust. 5 i 5a oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1943 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Publiczne przedszkola i publiczne inne formy wychowania przedszkolnego prowadzone 

przez Gminę Słubice zapewniają dzieciom do lat 5 bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w 

wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o 

którym mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za godzinę.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o systemie 

oświaty.

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 podlega zniżce w przypadku uczęszczania:

1) rodzeństwa o 25% za drugie dziecko;

2) dziecka z rodziny wielodzietnej w rozumieniu ustawy o systemie oświaty o 50%.

2. Zniżki, o których mowa w ust. 1 nie sumują się.

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIV/424/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 czerwca 

2014r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Słubice oraz warunków zwolnień z tych 

opłat.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 30DF895C-3DBE-4474-9354-FD94ADF8EB85. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 30DF895C-3DBE-4474-9354-FD94ADF8EB85. Uchwalony Strona 2




